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Trophée Valentinois 2022
KZ2

Manche Qualificative 1 Dimanche

Grille de départ

Départ : 22/05/2022 - 10h30      Fermeture pré grille : 10h25      10 Tours = 10.960 Km

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.09

21/05/2022 - 22/05/2022  /  Valence Arena 45e 21/05/2022 - 14:38  /  Page 1/1

PROVOST Pierre-Alexandre 612612  - 9 - 

GARCIA Alexis 602602  - 8 - 630630 CERDAN Paul

DARNE Jérémy 609609  - 7 - 638638 SAIA Kevin

FOURNIER Paul 611611  - 6 - 616616 LATELLA Alexandre

GAUTIER Arthur 621621  - 5 - 606606 DUBOIS Lucas

LAURIER Noah 610610  - 4 - 620620 MORARD Alexandre

BRUYERE Jessica 675675  - 3 - 662662 SUCHON Yanis

BADEY Ludovic 608608  - 2 - 603603 DANIEL Emilien

NAVARRO Théo 695695  - 1 - 604604 JULLIEN Kévin

- Pole -
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Trophée Valentinois 2022
KZ2

Manche Qualificative 2 Dimanche

Grille de départ

Départ : 22/05/2022 - 12h00      Fermeture pré grille : 11h55      10 Tours = 10.960 Km

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.09

21/05/2022 - 22/05/2022  /  Valence Arena 45e 21/05/2022 - 14:38  /  Page 1/1

NAVARRO Théo 695695  - 9 - 

BADEY Ludovic 608608  - 8 - 604604 JULLIEN Kévin

BRUYERE Jessica 675675  - 7 - 603603 DANIEL Emilien

LAURIER Noah 610610  - 6 - 662662 SUCHON Yanis

GAUTIER Arthur 621621  - 5 - 620620 MORARD Alexandre

FOURNIER Paul 611611  - 4 - 606606 DUBOIS Lucas

DARNE Jérémy 609609  - 3 - 616616 LATELLA Alexandre

GARCIA Alexis 602602  - 2 - 638638 SAIA Kevin

PROVOST Pierre-Alexandre 612612  - 1 - 630630 CERDAN Paul

- Pole -


